



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I FUNDUSZY POMOCOWYCH

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,
tel.47 8714323

<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/>
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

PU-2380-062-036-059/2021/ML

Wrocław, 10.08.2021 r.

-Uczestnicy postępowania nr PU-2380-062-036-059/2021/ML

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ I

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 *Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)*, Zamawiający przekazuje wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa 1 sztuki samochodu osobowego w wersji nieoznakowanej typu furgon pod ambulans kryminalistyczny dla KMP Legnica, sprawa nr PU-2380-062-036-059/2021/ML**.

Pytanie nr 1:

W załączniku 1.1 do SWZ w punkcie 1 Zamawiający wskazuje minimalną ilość miejsc w pojeździe – 3, tak samo jak w punkcie 11 – zaś w punkcie 14 wskazuje „Trzypunktowe pasy bezpieczeństwa oraz zagłówki dla minimum 4 miejsc siedzących (w tym kierowca)”. Proszę o doprecyzowanie, ile miejsc siedzących do przewożenia ludzi ma znajdować się w pojeździe?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że minimalna ilość miejsc wynosi 3 i w załączniku 1.1 dokonano poprawnego zapisu „Trzypunktowe pasy bezpieczeństwa oraz zagłówki dla minimum 3 miejsc siedzących”.

Pytanie nr 2:

W związku z zaistniałą sytuacją produkcyjną i ograniczoną ilością pojazdów umożliwiających realizację przedmiotowego zamówienia w terminie zgodnym z SWZ – czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony jedynie w poduszkę powietrzną kierowcy bez pozostałych poduszek (pasażera oraz kurtyn)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony jedynie w poduszkę powietrzną kierowcy bez pozostałych poduszek (pasażera oraz kurtyn).

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd, którego instalacja radiowa wyposażona jest w dwa głośniki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd, którego instalacja radiowa wyposażona jest w dwa głośniki.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd, którego dach wykonany jest z poszycia laminatowego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd niewyposażony w reflektory przeciwmgielne przednie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd niewyposażony w reflektory przeciwmgielne przednie.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści termin realizacji do 75 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia na: *do 75 dni od dnia podpisania umowy.*

Do udzielonych odpowiedzi Zamawiający dołącza zmieniony załączniki nr 1.1 do SWZ (zmiana dotyczy wiersza 16, 17, 18, 34, 40 tabeli).

W związku ze zmianą terminu realizacji zamówienia Zamawiający, zgodnie z udzieloną odpowiedzią zmienia postanowienia Rozdziału VII pkt 1 SWZ oraz odpowiadające mu postanowienia PPU (§ 3 ust. 1 załącznika nr 4 do SWZ).

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ Zamawiający przekaże wszystkim wykonawcom, którym przekazał SWZ. Wyjaśnienia i zmiany Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania (<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/> oraz na <https://platformazakupowa.pl/transakcja/485680>). Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wykonawców. Ogłoszenie o zamówieniu zmienia się w zakresie Sekcji II.2.7) – *Okres obowiązywania zamówienia.*

wyjaśnienia i zmiany zostały podpisane przez:
Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu
z up. Specjalistę Wydziału WZP i FP
p. mł. asp. Katarzynę Sokołowską
/podpis na oryginale/

Wyk. 1 Egz.

Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl)

Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323